8) Abstinentia certabat) *Revivisc.* §. 20. μισαλαζῶν εἶμι, καὶ μισο-

rationi *) praepositus, et suo et amicorum nomine impotenti
 Qui mendaciis suis invicem credunt, Christianum fuisse
 arbitrantur, supposititiorum pravitate decepti. Ipsa
 Morte Peregrini narratio satis evincit errorem. Nec sani
 eorum opinio, qui a canibus laceratum **) adseverarunt.
 Nam senio, vel, quod verius est, podagra ***) nonagenari
 obiit: superstite unico filio ****), qui summus sophista Julii
 ni tempore, et ad quem hujus Imperatoris exstat episto-

ψευδῆς. καὶ μισότυφος — φιλαλήθης δὲ καὶ φιλοσοφικός, καὶ
 τῷ φιλεῖσθαι συγγενῆ. *Adrogantiae, imposturae, mendacii, et
 stus sum osor — amator veritatis, honestatis, sinceritatis, et
 rum quaecunque amore digna sunt omnium. Idem.*

- 9) Aegypti procur.) *Apol. pro Merced. §. 6. Imo potissimum §.
 et seqq. sed hoc Tillemont. jam egit.*
- 10) Christianum fuisse) Confer *Baronium* ad A. C. 171. num. 7
*Tillemont. Hist. Imperat. T. II. p. 709. (sed eum nos totum ac
 dimus) Scholiastes Graecus ad Mort. Peregr. §. 13. Οὐκ ἀληθεῖς
 κατάρτα, κατὰ τοῦ Σάβιτῆρος Χριστοῦ etc. Eidem Scholiastae
 Sacras historias *Lucianus* adludere videtur, notat *Fabric.* alia
 Scholiastae adfert, ubi is *Luciano* male dicit, quod in S. Prop
 tas, in virgam Aeronis, Mosen et Josephum scommata jacere
 deatur, sed Scholiasten fugisse rationem, ut editor bene obser
 rit. Additque: ab Atheismi crimine *Lucianum* absolvit D.
Phil. Treunerus in *Diss. de Theologia Luciani.* Jen. 1697. 4.*
- 11) A canibus lacer.) *Suidas* in *Λοῦκ.* nimirum solenne fuit mu
 horrenda mortis genera comminisci de iis, quorum dogmata
 probassent. Confer, quae de Epicuro idem *Suid.* in *Ἐπι*
 quae de Zoilo notavi Lib. II. c. 7. p. 365. *J. A. Fabr.*
- 12) Podagra) Podagra laborasse *Lucianum*, colligitur ex
 quae in laudem podagrae scripsit. Ita *Agrippinum Pason*
 refert *Stobaeus* solitum rerum, quae ipsi adversae accidiss
 encomia componere, si quidem febreret, febris, si notaretur i
 mis, infamiae, si exsularet, exilii. *J. A. Fabr.*
- 13) Superstite — filio) Haec verba *Fabricius* a vita *Luciani* Bou
 lotiana rescidit, ut aliena; sed p. 488. ea referens merito refe
 dicens: parachronismus est, cum a M. Aurelii obitu ad prin
 annum *Juliani* Imp. intercedat spatium annorum amplius CLX
 Equidem in *Juliani* epistolis trigesima secunda inscribitur *Λοῦ*
 τῷ σοφιστῇ. — Sed utrum iste *Luciani* Samosatensis vel n
 fuerit (quos avorum nomine frequentius, quam parentum, ad
 labant; licet nec hoc inauditum fuisse, *Antisthenis* exemplo
 teat) vel pronepos, vel utrum ulla eum cognatione attigerit,
 tiquam constat; nam filium quidem non fuisse, certos nos:
 temporum ratio. Meminit *Luciani* nostri etiam *Lactantius* l
 c. 9. Non enim ista *Lucilius* narrat aut *Lucianus*, qui *Diis* et
 minibus non pepercit; sed hi potissimum, qui *Deorum* laudes c